АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.01.2019 года						    	                   № 1
с. Гаур
О создании рабочей группы по вопросам преобразования в  сельском поселении «Гаурское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава сельского поселения «Гаурское», администрация сельского поселения «Гаурское», п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить состав рабочей группы по вопросам преобразования в сельском поселении «Гаурское» (приложение №1).
2. Утвердить план мероприятий включения территории сельского поселения «Гаурское» в единый городской округ (приложение №2).
3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Гаурское» 				 Н.А.Кириленко

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Гаурское»
                                                 от  10.01.2019г. №1

Состав рабочей группы по вопросам преобразования в  сельском поселении «Гаурское»

1.Кириленко Н.А. – глава сельского поселения «Гаурское»;
2.Лебедева Е.А.- заместитель председателя Совета сельского поселения «Гаурское»;
3.Тычкова М.А. – главный специалист, специалист по финансовой работе администрации сельского поселения «Гаурское»;
4. Хаустова Т.Ф. – специалист по земельно-имущественным отношениям администрации сельского поселения «Гаурское»;
5. Вологдина М.А. – председатель постоянной комиссии по социальным вопросам Совета сельского поселения «Гаурское»;
6. Вологдина И.А.- заведующая ДК, депутат Совета сельского поселения «Гаурское».

              Приложение №2
 к постановлению администрации
сельского поселения «Гаурское»
от 10.01.2019г №1

ПЛАН
мероприятий  объединения территорий поселений Чернышевского района в единый Чернышевский городской округ

	№ п/п
	Мероприятие
	Вид документа
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Местный уровень

	1.
	Создание рабочей группы по вопросам преобразования в  сельском поселении «Гаурское»

	Постановление администрации сельского поселения «Гаурское»
	10.01.2019г
	Глава сельского поселения «Гаурское»

	2.
	Организация работы по объединению территорий всех поселений в единый городской округ
	Общее руководство, сбор материалов и т.п.
	до окончания работ
	Глава поселения и созданная им рабочая группа

	3.
	Утверждение Положения о порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении «Гаурское» по вопросам преобразования
	Решение Совета поселения
	до 15.01.2019 г
	Глава  поселения

	4.
	Проведение публичных слушаний по вопросам объединения территорий всех поселений в единый городской округ
	Протокол публичных слушаний в поселении
	В сроки, установленные порядком проведения публичных слушаний – до 28.01.2019 г
	Глава поселения

	5.
	Опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний вместе с протоколом слушаний
	Опубликование (обнародование)
	До 30.01.2019г
	Глава поселений

	6.
	Принятие решения о согласии населения на включение территории сельского поселения «Гаурское» в единый городской округ
	Решение Совета поселения
	31.01.2019г
	Совет сельского поселения «Гаурское»

	7.
	Официальное опубликование (обнародование) решений о согласии населения на включение территории сельского поселения «Гаурское» в единый городской округ
	Опубликование (обнародование)
	до 06.02.2019г
	Глава сельского поселения «Гаурское»